Протокол № 13

Заседания Спортивно – дисциплинарного комитета

Региональной общественной организации

«Федерация хоккея г. Москвы»

Дата и время проведения: 01 апреля 2024 г., 14:00

Место проведения: г. Москва, ул. Рочдельская д.24 А стр.1

Присутствовали:

К.К. Оленин, Е.Ю. Замятнин, В.А. Чичерюкина, В.И. Крутов, А.В. Николишин, В.В.Бирин,

А.В.Раводин

Секретарь Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ – Чичерюкина В.А.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О наложении дисциплинарных санкций на тренера Первенства г. Москвы по хоккею.

2. О нарушениях Регламента Кубка Федерации хоккея г.Москвы по хоккею среди команд

2015 г.р.

3. О письме от ХК «Морские львы».

По первому вопросу: членами Спортивно-дисциплинарного комитета ФХМ был рассмотрен

протокол матча «Пингвины» – «Акм. Михайлова» 2009 г.р. Первенства г. Москвы по хоккею.

Решили:

• Отстранить тренера команды «Акм. Михайлова» 2009 г.р. Зайцева А.В. на 1 матч по п.2.1.

Приложения № 10 к Регламенту Первенства г. Москвы по хоккею.

По второму вопросу: членами Спортивно-дисциплинарного комитета ФХМ были рассмотрены:

заявка на матч команды «Запад - Ястребы – 2», протоколы матчей с участием команды

«Метеор – 1».

Решили:

•    За нарушение командой «Запад – Ястребы - 2» 2015 г.р. ст. 19 п.1 Регламента Кубка Федерации

хоккея г. Москвы по хоккею среди команд  2015 г.р., засчитать команде «Запад – Ястребы – 2»

2015 г.р. технические поражения в матчах «Запад – Ястребы - 2» - «Запад – Ястребы - 1»,

«Пингвины – 1» - «Запад – Ястребы - 2».

•    За нарушение командой «Метеор - 1» 2015 г.р. ст. 36 п.8  Регламента Кубка Федерации хоккея

г. Москвы по хоккею среди команд  2015 г.р., засчитать команде «Метеор - 1» 2015 г.р.

технические поражения в матчах  «Метеор – 2» - «Метеор – 1»,  «Академия Касатонова» -

«Метеор - 1».

•    Отзаявить из команды «Метеор» 2015 г.р. хоккеистов Александрова М., Бабаяна Н.

и  Брагина В.

По третьему вопросу: членами Спортивно-дисциплинарного комитета ФХМ было рассмотрено

письмо от ХК «Морские львы».

Решили:

• В связи невозможностью проведения матча «Дмитров» - «Морские львы» 2009 г.р.

Первенства г.Москвы по хоккею, засчитать команде «Морские львы» 2009 г.р. техническое

поражение в матче «Дмитров» - «Морские львы» 2009 г.р. Первенства г. Москвы по хоккею.